UPAE DOM FRANCISCO DE MESQUITA FILHO
Rua Antonio Alves dos Santos, s/nº – Centro, Afogados da Ingazeira-PE
CEP: 56.800-000, FONE: (87) 3838.8600/3838.8603, CNPJ: 10.583.920/0006-48

Site institucional: http://upaeafogados.org.br, E-mail seleção: selecao@upaeafogados.org.br

REAL RUY DEARROS CORREIA

A  Organização  Social  em  Saúde  Hospital  do  Tricentenário  –  UPAE  DOM  FRANCISCO  DE
MESQUITA FILHO, no uso das suas atribuições, altera o ANEXO II – CRONOGRAMA ESTIMATIVO
DE  EXECUÇÃO  –  PROCESSO  DE  RECRUTAMENTO,  SELEÇÃO  E  CONTRATAÇÃO  DE
PESSOAL do Edital Nº 11/2024.

Onde lê-se:

ANEXO II

CRONOGRAMA ESTIMATIVO DE EXECUÇÃO
PROCESSO DE RECRUTAMENTO, SELEÇÃO E CONTRATAÇÃO DE PESSOAL

DATA DESCRIÇÃO

30/11 a 31/12/024 Envio do currículo para análise – Ampla concorrência e PCD

03/01/2025
Divulgação de resultado da análise dos currículos no site
Institucional

06 e 07/01/2025 Prazo para recurso após análise curricular

09/01/2025 Realização de provas

13/01/2025
Divulgação de resultado da realização das provas no site
Institucional

14 e 15/01/2025 Prazo para recurso após resultado de prova escrita

20/04/2025 Entrevista Comportamental e Técnica

22/01/2025 Resultado final no site institucional

Leia-se:

HOSPITAL DO TRICENTENÁRIO – UPAE DOM FRANCISCO DE MESQUITA FILHO
EDITAL DE SELEÇÃO Nº 11/2024

ERRATA Nº 03

UPAE DOM FRANCISCO DE MESQUITA FILHO
Rua Antonio Alves dos Santos, s/nº – Centro, Afogados da Ingazeira-PE
CEP: 56.800-000, FONE: (87) 3838.8600/3838.8603, CNPJ: 10.583.920/0006-48

Site institucional: http://upaeafogados.org.br, E-mail seleção: selecao@upaeafogados.org.br

ANEXO II

CRONOGRAMA ESTIMATIVO DE EXECUÇÃO
PROCESSO DE RECRUTAMENTO, SELEÇÃO E CONTRATAÇÃO DE PESSOAL

DATA DESCRIÇÃO

01/11 a 31/12/2024 Envio do currículo para análise – Ampla concorrência e PCD

03/01/2025
Divulgação de resultado da análise dos currículos no site
Institucional

06 e 07/01/2025 Prazo para recurso após análise curricular

09/01/2025 Realização de provas

13/01/2025
Divulgação de resultado da realização das provas no site
Institucional

14 e 15/01/2025 Prazo para recurso após resultado de prova escrita

20/01/2025 Entrevista Comportamental e Técnica

22/01/2025 Resultado final no site Institucional

Afogados da Ingazeira, 26 de dezembro de 2024.